
 

 

Na temelju članka 4. stavak 1. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Pule („Službene 

novine“ Grada Pule br. 11/04, 1/07 i 04/11) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 

novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 18. 

veljače 2020. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju članova kulturnih vijeća Grada Pule 

 

I 

 

U kulturna vijeća Grada Pule imenuju se sljedeći članovi: 

1. Kulturno vijeće za scensku, dramsku i filmsku umjetnost:  

1. Nataša Šimunov 

2. Luka Juričić 

3. Luka Mihovilović 

4. Majkl Mikolić 

5. Ela Poljarević 

 

2. Kulturno vijeće za knjigu i nakladništvo:  

 

1. Nadia Bužleta 

2. Antonela Božac Ristić 

3. Slavica Lončarić Đugum 

4. Adriana Gri Štorga 

5. Boris Domagoj Biletić 

 

3. Kulturno vijeće za likovnu umjetnost: 

1. Mladen Lučić 

2. Fulvio Juričić 

3. Borut Skok 

4. Emina Popović 

5. Tina Širec Đodan 

 

4. Kulturno vijeće za inovativne umjetničke i kulturne prakse 

 

1. Oleg Šuran 

2.   Oleg Morović 

3. Hassan Abdelghani 

4. Ketrin Miličević Mijošek 

5. Iva Gašparić 

 

5. Kulturno vijeće za glazbu i glazbeno-scenske umjetnosti:  

1. Branko Sterpin 

2. Edi Cukerić 

3. Sandro Vešligaj 

4.   Neven Radaković 

5.   Nataša Petrić 

 



 

 

6. Kulturno vijeće za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara:  

1. Danijela Doblanović Šuran 

2. Marko Uhač 

3. Maurizio Levak 

4. Đeni Gobić Bravar 

5. Gordana Milaković 

 

II 

 

Članovi kulturnih vijeća iz točke I. ovog Zaključka imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

III 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Klasa: 612-01/20-01/59 

Urbroj:2168/01-05-01-0412-20-4 

Pula, 18. veljače 2020.  

 

 

 GRADONAČELNIK 

         Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E  

 

 

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

  

Pravni osnov za donošenje Zaključka sadržan je u članku 4. stavak 1. Odluke o osnivanju 

kulturnih vijeća Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule br. 11/04, 1/07 i 04/11, KLASA: 

612-01/15-01/111) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 01/13). 

 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Kulturna vijeća Grada Pule osnovana su na temelju stavka 1. članka 6.  Zakona o kulturnim 

vijećima („Narodne novine“ br. 48/04, 44/09, 68/13). Odlukom o osnivanju kulturnih vijeća 

Grada Pule  osnovana su: Kulturno vijeće za scensku, dramsku i filmsku umjetnost, Kulturno 

vijeće za knjigu i nakladništvo, Kulturno vijeće za likovnu umjetnost, Kulturno vijeće za 

inovativne kulturne i umjetničke prakse, Kulturno vijeće za glazbu i glazbeno-scenske 

umjetnosti, Kulturno vijeće za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara. 

Obzirom da je mandat članova kulturnih vijeća ističe 17.02.2020.  dana 07.01.2020. objavljen 

je Javni poziv za predlaganje kandidata za članove kulturnih vijeća. 

Pravo predlaganja kandidata za članove kulturnih vijeća imaju institucije,  udruge, umjetničke 

organizacije i ostale neprofitne organizacije iz područja umjetnosti i kulture. 

 

Na Javni poziv za predlaganje kandidata za članove kulturnih vijeća Grada Pule-Pola  u 

propisnom roku pristigao je  51  prijedlog.    

Nakon razmatranja pristiglih prijava za članove kulturnih vijeća predlaže se imenovanje 

članova kulturnih vijeća kao u tekstu akta. 

 

U prilogu dostavljamo životopise predloženih članova kulturnih vijeća. 

 

III PRIJEDLOG AKTA 

 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

  

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

Za realizaciju ovog Zaključka sredstva su osigurana u razdjelu 05, na poziciji R2097. 

 

 

       P.O. GRADONAČELNIKA 

                  Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 

 

 

 

 


